

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง**

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ UNIT INJECTOR ตราอักษร L'ORANGE เครื่องจักรใหญ่ ขวา - ซ้าย	
	เรือหลวงกันตัง จำนวน ๒๗ รายการ	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔,๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท /
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 มิ.ย. 2567	
	เป็นเงิน	๔,๕๔๙,๘๐๐.๕๐ บาท /
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
	๕.๑ บริษัท เค ดับเบิ้ลยู เอส เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	
	๕.๒	
	๕.๓	
	๕.๔	
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
	๖.๑ ว่าที่ นาวาโท ชวัลกร จันทร์จิตตะการ	
	๖.๒	
	๖.๓	

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ UNIT INJECTOR ตราอักษร L'ORANGE เครื่องจักรใหญ่ ขวา - ซ้าย เรือหลวงกันตัง

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER)	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	KZO-T056 (000N33023/1)	SEALING RING (LEAK-OFF FUEL GASKET)	32	EA	1,744.10	55,811.20
2	KZO-T057 (000N33027/1)	SEALING RING (SUCTION CHAMBER GASKET)	32	EA	1,679.90	53,756.80
3	KZO-T064 (000N33047/1)	PINION COUPLING (TRANSMITTING BLOCK)	4	EA	14,600.15	58,400.60
4	KZO-U817 (000N33710/1)	PUMP ELEMENT	10	EA	111,280.00	1,112,800.00
5	KZO-T065 (000N33054/1)	SPRING PLATE (SPRING RETAINER)	4	EA	4,494.00	17,976.00
6	KZO-T066 (000N33056/1)	PLUNGER SPRING	32	EA	6,334.40	202,700.80
7	KZO-T067 (000N33058/1)	LOWER SPRING PLATE (PLUNGER RETAINING PLATE)	16	EA	5,189.50	83,032.00
8	KZO-T068i (000N33161/1)	COMPENSATING PLATE (SHIM PLATE)	8	EA	3,445.40	27,563.20
9	KZO-T068k (000N33162/1)	COMPENSATING PLATE (SHIM PLATE)	8	EA	3,210.00	25,680.00
10	KZO-T068l (000N33163/1)	COMPENSATING PLATE (SHIM PLATE)	8	EA	3,782.45	30,259.60
11	KZO-T068m (000N33169/1)	COMPENSATING PLATE (SHIM PLATE)	8	EA	5,799.40	46,395.20
12	KZO-T069 (000N33063/1)	TAPPET	4	EA	19,527.50	78,110.00
13	KZO-T082b (000N33084/1)	FEED PIPE GASKET (CONNECT TOWER GASKET)	32	EA	593.85	19,003.20
14	KZO-U002 (000N33730/1)	MESH FILTER (STRAINER FILTER)	32	EA	3,595.20	115,046.40
15	KZO-T091 (000N33085/1)	LOCKING PLATE	64	EA	545.70	34,924.80
16	D931-M8x38-12.9 (304017008079)	HEXAGON SCREW (HEX SCREW)	128	EA	288.90	36,979.20
17	KZO-T073m (8590740120)	SCREW CONNECTION (UNION)	10	EA	29,687.15	296,871.50
18	KZO-T109 (000N33090/1)	DISTANCE PIECE (DISTANCE RING)	10	EA	17,954.60	179,546.00

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER)	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
19	KZO-T026 (000N33048/1)	PINION CARRIER (WORM WHEEL)	16	EA	21,448.15	343,170.40
20	KZO-T044a (000N33049/1)	REGULATING SLEEVE (CONTROL SLEEVE)	4	EA	25,145.00	100,580.00
21	KZO-T023 (000N33052/1)	PINION RETURN SPRING (TORSION SPRING)	16	EA	2,568.00	41,088.00
22	KZO-T027 000N33064/1)	PINION CLAMP RING (CLAMPING RING)	16	EA	8,346.00	133,536.00
23	KZO-T029 (000N33065/1)	NUT (ANNULAR NUT)	16	EA	7,687.95	123,007.20
24	KZO-T070 (000N33068/1)	SETTING RING (ADJUSTING RING)	16	EA	10,903.30	174,452.80
25	D125-B3.7 (000125003705)	SHIM (WASHER)	64	EA	80.25	5,136.00
26	KZO-T021 (000N33124/1)	HEXAGON SCREW (HEX SCREW)	64	EA	476.15	30,473.60
27	KZO-U902 (000N33726/1)	NOZZLE (NOZZLE ELEMENT)	10	EA	112,350.00	1,123,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						4,549,800.50

(สี่ล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทห้าสิบบสตางค์)

หมายเหตุ เป็นราคายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว